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Inauguracja roku szkolnego w nowej hali 
sportowej

Mimo iż, rok szkolny 2018/2019 trwa już ponad miesiąc jego gminna inauguracja 
odbyła się dopiero 5 października. Wtedy miało miejsce również uroczyste 
otwarcie nowo pobudowanej hali sportowej, która powstała przy Szkole 
Podstawowej im. Powstańców Wielkopolskich w Nowych Skalmierzycach.

W nowym obiekcie zgromadziła się nie tylko społeczność szkolna, ale także 
goście, w tym m.in. władze samorządowe, dyrektorzy szkół, poczty sztandarowe 
placówek z terenu gminy oraz księża. Symbolicznego przecięcia wstęgi dokonali 
wspólnie: Burmistrz Gminy i Miasta Nowe Skalmierzyce Bożena Budzik wraz z 
dwoma uczniami, przewodniczący Rady Gminy i Miasta Kazimierz Sipka, 
tegoroczny gospodarz uroczystości   ጀ  dyrektor Lucyna Lisiak-Kycia, 
przewodniczący Rady Rodziców Marcin Michalak oraz przewodnicząca samorządu 
szkolnego Jagoda Gac. Proboszcz miejscowej parafii ks. kan. Zbigniew Króczyński 
w krótkiej modlitwie pobłogosławił przyszłym użytkownikom hali oraz ją poświęcił. 
Z kolei burmistrz Bożena Budzik podsumowała całokształt prac w tej szkole: 
Jest to kolejna inwestycja w Waszej placówce po oddanym w 2008 roku 
kapitalnym remoncie budynku oraz otwartym w 2011 roku wielofunkcyjnym 
boisku sportowym o nawierzchni tartanowej. Tym samym jest to również ostatni, 
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pożegnalny prezent obecnego samorządu gminnego w związku z kończącą się za 
miesiąc kadencją rady oraz burmistrza. Dziś Wasza szkoła to przykład jednej z 
najlepiej wyposażonych w Gminie, a już na pewno pod względem infrastruktury 
sportowej. Niech więc szczęśliwie oraz z pożytkiem służy ona całej społeczności. W 
podziękowaniu dyrektor szkoły wraz z kilkorgiem uczniów wręczyli burmistrz 
bukiet kwiatów oraz pamiątkowy obraz. Na zakończenie uczniowie zaprezentowali 
bogaty program artystyczny złożony z tańca, śpiewu i pokazów sportowych.

Budowa hali trwała osiemnaście miesięcy. Posiada ona pole gry o wymiarach 
36x18 metrów ze składaną trybuną na 163 widzów. Ponadto zaprojektowano przy 
niej szatnie, łazienki, pomieszczenia socjalne, magazyn sprzętu, wiatrołap i 
toalety. Na I i II piętrze przyległego łącznika utworzono cztery sale lekcyjne. 
Inwestycję w całości sfinansowano z budżetu Gminy i Miasta Nowe Skalmierzyce, 
a jej koszt to około 5.850.000,00 zł.

Dariusz Smułka
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